

Silkeborg Fysioterapi og Træning ApS
Hostrupsgade 49, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 18 27 87 82

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Lars Thorslund Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Fysioterapi og Træning ApS Hostrupgade 49 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 10 41
	Telefax: 86 82 36 41
	Hjemmeside: www.silkeborg-fysioterapi.dk
	CVR-nr.: 18 27 87 82
	Stiftet: 1. januar 1995
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Thorslund Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Tværgade 7 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af fysioterapiklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.793 t.kr. mod 2.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår. Selskabet har været pålagt nedlukning, og det er ledelsens vurdering, at konsekvensen af nedlukningen medfører et tab i 2020 afhængig af, hvor længe nedlukningen forventes at vare og effekten af regeringens hjælpepakker med kompensation for løn, omkostninger og omsætningsnedgang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.792.938	2.041.625
1 Personaleomkostninger	-1.835.038	-1.214.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.362	-134.274
Driftsresultat	811.538	693.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.012
Andre finansielle indtægter	1.400	41.881
Øvrige finansielle omkostninger	-13.976	-80.992
Resultat før skat	798.962	669.171
2 Skat af årets resultat	-175.903	-146.532
Årets resultat	623.059	522.639
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	122.639
Disponeret fra overført resultat	-376.941	0
Disponeret i alt	623.059	522.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.353	467.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.353</u>	<u>467.275</u>
Andre tilgodehavender	167.300	167.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.300</u>	<u>167.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>548.653</u>	<u>634.575</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.313	15.346
Varebeholdninger i alt	<u>12.313</u>	<u>15.346</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.844	52.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	545.974	1.187.894
Andre tilgodehavender	203.182	175.346
Tilgodehavender i alt	<u>833.000</u>	<u>1.416.157</u>
Likvide beholdninger	972.077	1.184.774
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.817.390</u>	<u>2.616.277</u>
Aktiver i alt	<u>2.366.043</u>	<u>3.250.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	151.908	528.849
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Egenkapital i alt	1.351.908	1.128.849
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.648	12.063
Hensatte forpligtelser i alt	12.648	12.063
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.144.198
Selskabsskat	175.318	79.026
Anden gæld	826.169	886.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.487	2.109.940
Gældsforpligtelser i alt	1.001.487	2.109.940
Passiver i alt	2.366.043	3.250.852

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.629.536	1.077.581
Pensioner	181.968	121.987
Andre omkostninger til social sikring	23.534	14.513
	1.835.038	1.214.081
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.318	146.762
Årets regulering af udskudt skat	585	-230
	175.903	146.532
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	435.000	1.232.037
Tilgang	60.440	0
Kostpris 31. december 2019	495.440	1.232.037
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	395.552	804.210
Årets afskrivninger	23.157	123.205
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	418.709	927.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	76.731	304.622

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	528.849	406.210
Årets overførte overskud eller underskud	-376.941	122.639
	151.908	528.849
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
	1.000.000	400.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, men tidligst pr. 1. juni 2022, svarende til en forpligtelse på 780 t.kr. Den årlige leje er 312 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Thorslund Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 25 44 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.